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1. Overordnet 

Nytt virksomhetsområde 
Det er gjort en organisasjonsendring som innebærer etablering av nytt 
virksomhetsområde for økonomi og virksomhetsstyring. Det betyr at 
virksomhetsområdene økonomi og forretningsutvikling blir slått sammen, og at man 
styrker fokuset på virksomhetsstyring, tverrsektoriell samordning og 
gevinstrealisering. Sveinung Hovde er leder av det nye virksomhetsområdet. 
  
Endringer i samarbeidsprogrammet 
Samarbeidsprogrammet for studentsamskipnadene i Norge får økt oppmerksomhet. 
De prosjektene som ligger fremst i løypa er «Felles kursportefølje», «Innkjøp», 
«Felles digital foreningsløsning» og «Boligadministrativt system». Det er også vedtatt 
nye prinsipper for prioriteringer og beslutninger i programmet. 
  
Signerte ny samarbeidsavtale 
Fredag 14. november ble det signert samarbeidsavtale med DNT Gjøvik og omegn. 
Det betyr at det nå er avtaler med turistforeningene i alle byene våre. 
 
 
 

2. Fellestjenester 

Prosjekter 
Campussamling 
Det er pågående aktiviteter i følgende prosjekter: 
 

- Utomhus og infrastruktur (P0) – Detaljprosjektering/utførelse 
- Økonomi og innovasjon (P1) – Detaljprosjektering/utførelse 
- Materialteknologi (P2) – Detaljprosjektering/utførelse 

 
I Musikk (P4) ventes oppstart av medvirkning for neste fase i Q4 2025.  
 
P1 – Økonomi og innovasjon  
Utførelse pågår, og Sit er involvert i detaljprosjekteringen som går parallelt. På 
byggeplass er grunnarbeidene nært fullført og det arbeides med fundamentering. 
Serveringsløsning er omforent, valg av kjøkkenleverandør pågår. 
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Gangbro fra Gløshaugen til P1 ble ikke godkjent av kommunen. Det er derfor 
usikkerhet knyttet til ubemannet serveringsløsning i tredje etasje. 
 
Prosjektet er planlagt ferdigstilt Q2 2027. 
 
P2 – Materialteknologi 
Utførelse pågår, og Sit er involvert i detaljprosjektering. Det pågår spesifikasjon av 
utstyr, fast og løst inventar. Prosjektet er planlagt ferdig Q4 2027. 
 
P0 infrastruktur 
Dødens dal 
Fylling for å sikre utbygging av P6 viste seg å være mindre enn antatt, og NTNU har 
varslet at det ikke planlegges utbygging av resterende regulerte volumer i 
delområdet. Fylling avgrenses derfor til dalens andre platå, hvor volleyballbanene er 
plassert i dag. Disse vil erstattes av P0, men støttefyllingen vil redusere areal for 
studentene, spesielt UKA. Studentene har ønsket og forventet en oppgradering og 
potensiell utvidelse av idrettsparken og festivalarealet, men dette ligger ikke inne i 
prosjektet i dag. 
 
NTNU har derfor tatt initiativ til en mulighetsstudie, hvor studentene i VT, STi, NTNUI 
og UKA, sammen med Sit, Statsbygg og NTNU, prøver å finne løsninger for hvordan 
man kan ivareta studentenes behov med enkelte justeringer. Dette arbeidet pågår og 
vil ferdigstilles ila. desember. 
 
Finansiering for eventuelle tiltak er ikke avklart.  
 
Nytt idrettsbygg 
I områdereguleringen for ny campus er det avsatt tomt til idrettshall i S.P. Andersens 
veg. Dette er også ivaretatt i kommuneplanens arealdel, hvor kommunen regulerte 
arealet til idrettshall. Det har vært arbeidet med en antakelse om at dette er den 
mest realistiske lokaliseringen av en ny idrettshall, som kunne erstattet Dragvoll 
idrettsbygg dersom den besluttes avviklet etter 2030 når campus Dragvoll er tømt 
for studenter. 
 
Vurderingene som er gjort i Sit den siste perioden er at tomten har kostnadsdrivende 
rammebetingelser som undergraver realismen i lokaliseringen. Dette dreier seg om 
grunnforhold, teknisk infrastruktur, vann- og avløpsledninger og rekkefølgekrav i 
områdeplanen. Det har kommet opp et mulig alternativ på Sorgenfri som nå 
vurderes. Aktuell tomt eies av NTNU og Trondheim kommune, og er i stor grad 
ubebygd med vesentlig bedre rammevilkår enn området i S.P. Andersens veg. 
 
Det har i den siste tiden vært dialog mellom de mest sentrale interessentene; VT, 
NTNUI, NTNU, Trondheim kommune og Sit. Det er en overordnet enighet om å gjøre 
en vurdering av alternativ lokalisering av idrettsbygg, og mulighetsstudie av aktuell 
lokalisering. Sit vil ha en hovedrolle i å koordinere dette arbeidet fremover.  
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Norsk Havteknologisenter  
Professor Mørchs hus 
Et midlertidig ubetjent serveringssted er etablert, i samarbeid med Sintef og NTNU.  
 
Tankhodet 
Sit avventer kontrahering og oppstart av prosjektering. 
 
Campusutvikling  
Sit og NTNU signerte i desember 2023 en oppdatert samarbeidsavtale som fastsetter 
de overordnede rammene for samhandling mellom partene, i tråd med lov om 
studentsamskipnader. Avtalen legger til grunn et felles ansvar for å sikre et helhetlig 
og forutsigbart velferdstilbud for NTNUs studenter, der Sit skal ivareta 
studentvelferden (operativt ansvar) og NTNU skal legge til rette for dette innenfor 
sine rammer (strategisk ansvar). Parallelt gjelder fristasjonsavtalen fra 2020, som 
regulerer bruk av arealer NTNU stiller til rådighet uten husleie for sentrale 
velferdstjenester. Denne avtalen skal reforhandles i løpet av 2025. Arbeidet er 
startet opp, men noe forsinket grunnet behov for avklaringer av prinsipielle 
spørsmål.  
 
 

3. Sit Bolig 

Økonomi 
Ved utgangen av september lå resultatet litt under budsjett. Leieinntekter for 
studentboligene hittil i år er 5,1 MNOK foran budsjett. Leieinntekter næringseiendom 
er 2,9 MNOK bak budsjett. Dette skyldes at leieinntekter på Helgasetr for perioden 
jan-mars ble inntektsført i 2024. Det er et merforbruk på kostnadssiden i forhold til 
budsjett innenfor vakthold, personalkostnader og vedlikehold. Dette skyldes i all 
hovedsak feilbudsjettering. 

Prosjekter 
Røverdalen 
Innredningsarbeider godt i gang, prøvehybel ferdigstilt og befart. Overtakelse 1.juni 
2026. Arbeid med avtaler med Gjøvik kommune i sluttfasen og forventes å lande før 
jul. 

Nardovegen 12 
Fortsatt god fremdrift, det innvendige produksjonstoget på alle fag er i gang. 
Fasadene på A lamellen er i all hovedsak ferdige. Alt er prosjektert ferdig, kun små 
detaljer som gjenstår. Startet et stort arbeid med å se på muligheter for å skaffe 
gjenbruk av så mye møbler og inventar som mulig til fellesarealer mm, blir 
omfattende da volumet er stort.   
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Klostergata 20 A og B 
God fremdrift på byggeplass. Utomhusarbeider pågår for fullt. Asfaltering er 
ferdigstilt, pågår støping av fundamenter for sykkelskur og pergola. Testing starter 
medio november. Planlagt ferdigbefaring 10. Desember. 

Festningsgata 11 
Ny entreprenørkonkurranse gjennomføres, innleveringsfrist 26.11.25. Ni deltakende 
entreprenører. Se ellers egen styresak. 

Powerhouse Moholt 
Det er av Fylkeskommunen gjennomført arkeologiske registrering innenfor 
planområdet. Det er gjort tre separate funn som antas å være automatisk fredete 
kulturminnelokaliteter med bosetningsspor. Videre reguleringsprosess er ikke startet, 
og vil ikke startes opp før man har fått avklart konsekvenser av funnene. Endelig 
rapport og tilbakemelding fra Fylkesantikvaren er ikke mottatt. 

Oppgradering av Bøgata 
Skadet tak rehabiliteres. Ny planløsning i fjerde etasje er under planlegging. 
Reparasjon av tak vil medføre konsekvens for fremdrift, anslagsvis 2-4 uker. 

Ombygging gammel driftssentral Kallerud 
Kontrakt med entreprenør signert. Oppstart ila november. 

Elgeseter gate 23 B 
Riving er avsluttet og siste prosjektering pågår. Utvendig fasade mot Elgeseter gate 
er ferdig med unntak av tilbakeføring av dører og sluttarbeid sokkel. Fasade i 
bakgården pågår. Oppbygging innvending er igangsatt.     

 
Andre aktiviteter 
Boligutleie 
I oktober oppnådde vi et høyt belegg, og hadde 560.000 kr. høyere inntekter enn 
budsjettert. Dette tilsvarer et belegg på 99,04% mot budsjetterte 97,58%. 
 
Vi har totalt 126 boliger som står ledig i dag, og 2 måneder frem i tid. Disse boligene 
blir nå holdt av til internasjonale som kommer over nyttår.  
Per nå ser det ut som at det kommer flere internasjonale på vårsemester enn de som 
flytter ut til jul, så dette er veldig positivt for å unngå tomgang på våren.  
 
Vi ligger fortsatt på omtrent samme nivå som i fjor med tanke på ledige boliger. 
 
Det jobbes med markedsføring av nye studentbyer som kommer for utleie neste år. 
 
Sørsida studentboliger 
Sit har fått tilbakemelding fra Sørsida Utvikling AS om at det er en pågående 
uenighet mellom Ålesund kommune og Ålesund regionale havnevesen knyttet til 
overdragelse av eiendommer fra Ålesund kommune til Sørsida Utvikling AS. 
Kystverket har konkludert med at deler av overdragelsen var i strid med loven, og 
Ålesund kommune har utarbeidet et svar. Endelig avgjørelse knyttet til dette ligger 
noe frem i tid. Bygget som det er gjennomført en mulighetsstudie for er delvis 
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innenfor eiendommene det er uenighet om. Sørsida utvikling AS har et ønske om Sits 
tilstedeværelse med studentboliger på Sørsida, og det vil jobbes videre med andre 
alternativer dersom tvisten ikke løses. 
 
Familietun 
Som en del av OKR-arbeidet høsten 2024 ble det satt i gang et arbeid med å etablere 
et tydeligere familietun på Moholt studentby. Gjennom medvirkningsprosesser er 
tunet utviklet med fokus på trygghet for barnefamilier. Entreprenør er nå kontrahert 
og det vil bli arbeidet frem til vinteren, med mål om å rekke asfaltering. 
Installasjoner bygges i løpet av vinteren hos entreprenør og arbeidene kompletteres 
til våren. Overtakelse i mai 2026. 
 
 

4. Sit Mat og drikke 

Økonomi 
Omsetningen i september ble 1,6 millioner foran budsjett og omsetning for oktober 
blir som budsjettert. Skadedyr på Sit Kafe Hangaren, Cateringen og SITO Stripa ga 
et omsetningstap som estimeres til ca. 1 million. Skadedyrsaken er nå avsluttet. Det 
er fortsatt god omsetningsutvikling og antall kunder for oktober er på samme nivå 
som året før. Det er gledelig at Sit Mat og drikke i oktober har en økning i antall 
kunder i Gjøvik og en litt større økning i Ålesund. 
 
Prosjekter 
I 2024 ble det igangsatt et strategisk arbeid for å få på plass et godt tilbud ut over 
ordinær åpningstid.  Det ble etablert et samarbeid med eksterne tilbydere av 
automatløsninger i tillegg til en egendrevet løsning. I oktober var omsetningen fra 
disse løsningene på 0,4 millioner.  
 
Ledelsen i Sit Mat og drikke gjennomfører møter i uke 46 med NTNU Ålesund om 
levende campus og kantinens funksjon. På samme måte blir det gjennomført møte i 
Gjøvik for å videreutvikle og ivareta serveringstilbudet på campus. 
 
 

5. Sit Trening  

Økonomi  
Positivt budsjettavvik for årets 10 første måneder er 6,7 millioner.  
Antall medlemmer fra 1. januar og frem til 1. november 2025 har hatt en økning på 
6% i forhold til samme tid i 2024. Medlemstallet for 2025 er hittil 12% bedre enn 
budsjett.  
 
Drift    
1. november 2024 til 31. oktober 2025 har det vært 1 009 216 besøkende. Øya og 
Gløshaugen er de mest besøkte stedene.  
 
Det er planlagt eksamen på Dragvoll idrettssenter i november og desember. Dette 
fører til noen logistikkutfordringer, men håndteres godt av idrettslaget. 
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Gulv på Dragvoll og Gløshaugen er fremdeles uavklart. Sit Trening jobber for at 
gulvene skal bli skiftet til sommeren 2026.  
 

 
6. Sit Velferd 

Ved årsskiftet overtar NTNU sekretariatet for kompetansenettverket LÆR-VEL 
(Læringsmiljø og Velferd) for de neste to årene. Kompetansenettverket er et 
nasjonalt trepartssamarbeid mellom utdanningsinstitusjoner, samskipnader og 
studentorganisasjoner med formål om å styrke studentenes læringsmiljø og velferd. 
Sit stiller med en faglig ansvarlig inn i nettverket. 
 
Økonomi 
Resultatet for Velferd hittil i år er noe bedre enn budsjett. 
 
Sit Råd 
Sit Råd arrangerer jevnlig lederfrokoster med lederne fra studentfrivilligheten i 
Trondheim. Blant annet deltar lederne fra VT, ISFiT, NTNUI, Samfundet, STI, BISO 
og Studentparlamentet DMMH.  
Det er startet opp et samarbeid med NV fakultetet på NTNU om et obligatorisk 
opplegg på studiet knyttet til studielivsmestring. 
 
Sit Helse 
Sit psykisk helsetjeneste har hatt rekordmange studenter inne til behandling. Det var 
i månedsskiftet oktober/november 11 studenter på venteliste, med lengste ventetid 
på ca. fire uker. 
 
Sit Barn 
Studentbarnehagene har oversendt et brev til KD der det anmodes om fritak fra 
kravet om selvstendig rettssubjekt som følge av den nye barnehageloven. Samtidig 
har de andre samskipnadene med barnehager og Samskipnadsrådet sendt sine egne 
anmodninger. Forventer tilbakemelding innen nyttår. Dersom dette innvilges gir det 
muligheten til å innlemme Sit Barn inn i Sit Mor igjen. 
Sit studentbarnehager Holding AS er etablert som et holdingselskap for de tre 
barnehageselskapene.  
 
Saksbehandler: Morten Wolden 
 
 
Tilrådning:  
Tatt til orientering 
 
 
Trondheim, 19. november 2025 
 
Morten Wolden 

https://site.nord.no/studenterssuksess/om-nettverket/

